Número

393/2015-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, orgão

vinculado ao Ministério da Saúde/MS, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas no estatuto

aprovado pelo Decreto nº 4.725, de 9 de junho de 2003, e da

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 32, de 25

de fevereiro de 2015, publicada no Diário Oficial da União

de 27 de fevereiro de 2015, resolve:

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar publicação no Diário Oficial da União

2.0 - OBJETIVO

Alterar a publicação no Diário Oficial da União nº 65, de 07 de abril de 2015, Seção 2, página 48,

da servidora Nayhanne Tizzo de Paula, Matrícula SIAPE  nº 203398, referente à Portaria nº 349, de 25

de março de 2015, onde se lê: "(...) Convênio nº 135/201 - 2º Termo Aditivo (...), leia-se: (...)

Convênio nº 135/2010 - 2º Termo Aditivo (...)".

Da mesma forma, no campo assinatura da publicação, onde se lê: "(...) PAULA ERNANI GADELHA

VIEIRA (...), leia-se: (...) PAULO ERNANI GADELHA VIEIRA (...)", pelos motivos expostos no processo nº

25030.000339/2015-74.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  09/04/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

393/2015-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação no DOU.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  09/04/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.